1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica
Disciplina
Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

Nota di contenuto

UNIBAS000039262

Kemper, Hans-Georg

Deutsche Lyrik der frihen Neuzeit / Hans-Georg Kemper
Tubingen : Niemeyer

3-484-10567-4

3-484-10566-6

3-484-10568-2

3-484-10555-0

3-484-10563-1

Volumi :ill. ; 24 cm.

831.09
Poesia lirica tedesca - Sec. 16.-18

Tedesco

Materiale a stampa

Monografia

Vol. 2: Konfessionalismus. - 1987. - I1X, 326 p. Vol. 1. Epochen- und
Gattungsprobleme. Reformationszeit. - 1987. - X1V, 315 p. Vol. 3:

Barock-Mystik. - 1988. - XI, 358 p. Vol. 5.1: Aufkarung und Pietismus.
- 1991. - XI, 180 p. Vol. 5.2: Fruhaufklarung. - X, 248 p.



